



5 شب



1403/04/09



سوریه



ر هوایی سوریه ویژه 23/21/12/9 تیر و 18 مرداد(هتل الف ممتا

قیمت 2 تخته (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
تومان 21,600,000		borjolsoltan * 3 FB

**خدمات تور :****مدارک تور :**

پاسپورت (حداقل 7 ماه اعتبار)

**توضیحات تور :**

هتل نزدیک حرم

هتل محل استقرار در منطقه زینبیه/پرواز شرکت هواپیمایی اجنحه الشام/زیارت حرم حضرت رقیه سلام الله علیها باب صغیر

**مدارک :**

گذرنامه با مهلت 6 ماهه از روز پرواز/مجوز خروج از کشور

تعهدات: بیمه زیارتی/ترانسفر 2 یا 3 روز حرم حضرت رقیه سلام الله علیها/مداح و مدیر مجرب/غذا و آشپز سوری

سوریه سوریه کشوری در خاورمیانه است که در مرکز غربی قاره قرار دارد. این کشور در سواحل دریای مدیترانه واقع شده است و با کشورهایمانند ترکیه، عراق، لبنان، اسرائیل و اردن هم مرز است. از دهه ۱۹۶۰ میلادی تاکنون، دولت این کشور از طریق سیستم حزبی اداره می شود.

تاریخچه تاریخچه سوریه به دوران باستان بازمی گردد. این منطقه از زمان های قدیمی تا به امروز به دلیل موقعیت جغرافیایی و میراث فرهنگی خود، نقش مهمی را در تاریخ منطقه و جهان ایفا کرده است. در طول تاریخ، سوریه شاهد تشکیل امپراتوری ها و دولت های مختلفی بوده است.

در دوران باستان، سوریه جزء حضارت های بزرگی همچون حضارت سومری، بابلی، آشوری، فلنجی، و هیتی بوده است. در دوران کلاسیک، امپراتوری های یونانی و رومی نیز سرزمین های سوریه را تصرف کردند.

در دوران اسلامی، سوریه به یکی از قلب های امپراتوری عباسی تبدیل شد و سوریه در دوران امویان و عباسیان به یکی از مراکز فرهنگی و علمی اسلامی تبدیل شد.

در دوران مدرن، سوریه به دلیل استعمار اروپاییان و تأثیرات اقتصادی و سیاسی غربی، در سده ۲۰ به دست



021-88516024-28



www.farjamparvaz.com

امپراتوری عثمانی و سپس بریتانیا اشغال شد. پس از جنگ جهانی دوم، سوریه استقلال خود را اعلام کرد و در سال ۱۹۴۶ جمهوری سوریه تأسیس شد.

اماکن گردشگری و زیارتی سوریه دارای اماکن تاریخی، فرهنگی و زیارتی فراوانی است که جذابیت زیادی برای گردشگران و زائران دارند. برخی از این اماکن عبارتند از:

**شهر تاریخی دمشق: با بازارهای قدیمی، مساجد تاریخی مانند مسجد اموی و مسجد امین، و قلعه دمشق که شامل موزه ملی دمشق است.**

**بخش تاریخی شهر حلب: با دیوارهای قدیمی و بازارهای تاریخی.**

**بازارهای تاریخی: مانند بازار تریبه و بازار حمیدیه در دمشق.**

**شهر تاریخی بوسریه: با بازارهای خرد کرمانشاهی و مساجد تاریخی.**

**معابد تاریخی: مانند معبد بعل شهر تدمر.**

**معابد اسلامی: مانند مقام ابراهیم در حلب و ضریح زینب در دمشق.**

**منطقه دریاچه العطش: یک منطقه زیبا و آرام با امکانات گردشگری و تفریحی.**

**قلعه کراک دی زیتا: یک قلعه تاریخی در منطقه الحسیا.**

**معبد بعلشمین: یک معبد باستانی در جنوب غربی سوریه.**

**قلعه حلب الحمیدیه: یکی از قلعه های تاریخی حلب که دارای موزه است.**

**این تنها چند نمونه از اماکن گردشگری و زیارتی سوریه هستند که بسیاری از آنها دارای اهمیت تاریخی و فرهنگی بسیاری هستند.**

بازار تریبه بازار تریبه یکی از بازارهای تاریخی و معروف در شهر دمشق، پایتخت سوریه است. این بازار در قلب شهر واقع شده و جزء حاذبه های گردشگری مهم دمشق محسوب می شود. بازار تریبه در طول قرون به عنوان یکی از بازارهای اصلی شهر دمشق و مرکز تجارت و تبادل کالاها شناخته شده است.

این بازار به عنوان یک بیکره فرهنگی و تاریخی، فضایی زیبا و پرانرژی ارائه می دهد که بازدیدکنندگان را به دوران های گذشته برده و از صفحه های تاریخی دمشق بازمی گرداند. بافت معماری سنتی، فروشگاه های سنتی، کارگاه های صنایع دستی، رستوران ها و قهوه خانه های سنتی، همه به تناسب با شرایط قدیمی این بازار شکل گرفته اند.

بازار تریبه معمولاً در بین المللیت و حاذبه های گردشگری دمشق به شمار می آید، و هرساله میزبان گردشگران بسیاری از سرتاسر دنیا می شود که به دنبال تجربه ی یک بازار تاریخی و خرید از این مکان شناخته شده هستند.

### تاریخچه

تاریخچه بازار تریبه به دوران قدیمی باز می گردد، ولی به خصوص در دوره امویان (661-750 میلادی) و عباسیان (750-1258 میلادی)، این بازار به شکلی چشم گیرتر شکل گرفت. در این دوران بازار تریبه به عنوان یکی از اصلی ترین مراکز تجاری در شهر دمشق و حتی در منطقه خاورمیانه شناخته می شد.

از دیدگاه تاریخی، بازار تریبه نه تنها مکانی برای تجارت و تبادل کالاها بود، بلکه مرکزی برای فعالیت های فرهنگی و اجتماعی نیز بود. در این بازار، علاوه بر فروشگاه ها و کارگاه های صنایع

**دستی، مساجد، حمام ها، مدارس و قهوه خانه های معروف نیز وجود داشته است که به فعالیت های مردم در این مکان از جمله گفتگو، تبادل نظر و تفریح کمک می کردند.**

**از آن زمان تا به امروز، بازار تریبه با وجود تغییراتی که در طول تاریخ رخ داده، همچنان یکی از جاذبه های مهم گردشگری و فرهنگی دمشق و منطقه است و میزبان گردشگران بسیاری از سراسر جهان است که به دنبال تجربه ی فرهنگ و تاریخ این بازار قدیمی هستند.**

### **معماری**

**معماری بازار تریبه یکی از ویژگی های بارز و جذاب این بازار تاریخی است که تاکنون محافظت شده و حفظ شده است. این معماری، نمایانگر طراحی و ساختار معماری اسلامی است که در دوران امویان و عباسیان به اوج خود رسید.**

**یکی از ویژگی های معماری بازار تریبه، استفاده از طراحی های هندسی هنرمندانه است. از جمله است که باعث ایجاد کوچه ها و (Labyrinthine) این طرح ها، معروفترین آنها طرح مارپیچی، کوچه بازارهای پیچیده و گاهی همراه کننده می شود. این تنوع و پیچیدگی طراحی ها بازدیدکنندگان را به سوق زیبای معماری و فضاهای جالبی مانند کوچه های باریک و آرام و همچنین میدان ها و زیرزمین هایی با معماری فراموش نشدنی می کشاند.**

**در معماری بازار تریبه، استفاده از مواد محلی و سنتی نیز بسیار رایج است. ساختمان ها اغلب از آجر ساخته شده اند که به آنها زیبایی و شخصیت خاصی می بخشد. همچنین، سقف های چوبی و قوس های زیبا نیز بخش دیگری از معماری این بازار را تشکیل می دهند. علاوه بر آن، استفاده از فلزات مانند مس و آهن نیز برای تزئینات و نقش آمیزی ها در ساختمان ها بسیار رایج است.**

**ضریح حضرت زینب س.ضریح زینب، یکی از مکان های مقدس شیعیان در شهر دمشق، سوریه است. این ضریح به خاطر داشتن اهمیت مذهبی و تاریخی بسیار برای مسلمانان، به ویژه شیعیان، شناخته شده است. ضریح زینب محل دفن حضرت زینب بنت علی (سلام الله علیها)، دختر امام علی (علیه السلام) و حضرت فاطمه زهرا (سلام الله علیها)، است.**

**معماری ضریح زینب به شیوه ای بسیار زیبا و مجلل طراحی شده است. ساختمان اصلی این ضریح شامل یک حرم معظم و بنای مربوط به زمان های مختلف است که به مرور زمان بازسازی و توسعه یافته است. دیوارهای حرم با آجرهای رنگی و تزئینات گچی زیبا تزئین شده اند. علاوه بر این، در داخل حرم، زیبایی های فراوانی مانند گلدهی، های فراوان، مینایی های زیبا، و طرح های هنری و شکل های هندسی زیبا دیده می شود.**

**ضریح زینب نقطه جذب زیادی برای زائران و بازدیدکنندگان از سراسر جهان است که به دنبال ارتباط با تاریخ و فرهنگ اسلامی و عمق معنوی می باشند. این مکان معنوی، همچنین به عنوان محل مذاکرات و فعالیت های مذهبی و فرهنگی شیعیان در سطح بین المللی نیز شناخته می شود.**

**مقام ابراهیم مقام حضرت ابراهیم در منطقه «عین العروس» در شمال شهر الرقه در شمال شرق سوریه قرار دارد. که توسط تروریست های حبه النصره بعد از بمب گذاری و تخریب با استفاده از بولدوزر به صورت کامل نابود کردند.**

**در کنار این مقام چشمه ای قرار داشت و روایتها حاکی است که این چشمه متعلق به همسر حضرت ابراهیم (ع) است و آنها زمانی از این منطقه عبور کرده اند.)**

**مقام حضرت ابراهیم یکی از جاذبه های مذهبی شهر الرقه به شمار می آید.**

**هتل اتحاد: هتل الاتحاد یک هتل در استان دمشق، سوریه است. هتل الاتحاد در نزدیکی ادارات دولتی، مرکز تلفن سیده زینب و شهرداری واقع شده است.**



5 شب



1403/04/09



سوریه



ر هوایی سوریه ویژه 23/21/12/9 تیر و 18 مرداد(هتل الف ممتا

هتل برج السلطان

هتل لولو

هتل سفیرالحسین



021-88516024-28



[www.farjamparvaz.com](http://www.farjamparvaz.com)